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 RESULTADO PRELIMINAR DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 

ALDIR BLANC 

 

 A Prefeitura Municipal de Sanharó através do Comitê Gestor Cultural torna público o 

resultado preliminar do chamamento público nº 003/2021 – Aldir Blanc: 

 

1. DO RESULTADO: 

1.1 TEATRO E DANÇA: 

TEATRO E DANÇA 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Berenildo Barbosa da Silva 20 30 20 70 APROVADO 

2 Lidiane Maria da Silva 20 30 40 90 
APROVADO 

3 Samara Alves de Almeida 20 35 40 95 
APROVADO 

4 Maria Ellen Siqueira de Oliveira 20 30 20 70 
APROVADO 

5 Robert Matteus da Silva Araújo  0 0 40 40 
APROVADO 

6 Edson Bezerra Silva Júnior 20 30 40 90 
APROVADO 

7 Gabrielly da Silva Santos  20 20 30 70 
APROVADO 

8 Breno de Almeida Ferraz 20 30 40 90 
APROVADO 

9 Maria José de Almeida Barbosa 20 30 20 70 
APROVADO 

       

         ARTESANATO COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.2 ARTESANATO: 

ARTESANATO 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Marilia Irabela Martins de Freitas 15 20 30 65 Aprovado 

2 Uilian Jesus dos Santos 25 35 40 100 Aprovado 

3 Ione Oliveira Cintra Batista 20 20 30 70 Aprovado 
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4 Eudes Tadeu de Lima Moreira 15 15 0 30 Reprovado 

5 
Taís Almeida Leite       0 

Reprovado/Não Se 
Enquadra 

6 Maria Graciete Correira Almeida 15 30 20 65 Aprovado 

7 
Maria Leonice de Almeida Nunes Calado       0 

Reprovado/ Não 
Se Enquadra 

8 Ana Célia de Araújo  20 30 30 80 Aprovado 

9 
Fernanda Almeida Leite       0 

Reprovado/ Não 
Se Enquadra 

10 Vera Lúcia Cintra Amaral 15 20 40 75 Aprovado 

11 Lavínia Maciel Caraciolo 20 20 30 70 Aprovado 

12 Nicole Évelin Batista da Costa 15 35 35 85 Aprovado 

13 Severino de Souza Costa Neto 15 20 40 75 Aprovado 

14 Bruna Cintra Costa 15 25 35 75 Aprovado 

15 Ially Ferreira Silva 20 15 40 75 Aprovado 

16 Josilene Florentino da Silva 15 30 40 85 Aprovado 

17 Érica Marques Lopes 15 25 40 70 Aprovado 

 
     

 

 
     

 

  ARTESANATO COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.3 MÚSICA: 

MÚSICA 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Dalethy Damires Mendonça Silva 20 30 40 90 

APROVADOS 

2 Maria José Calado Barbosa 20 20 20 60 

3 Jefferson Saymon Monteiro de Souza 15 30 30 75 

4 Jonas Alexandre Benevides da Silva 20 30 30 80 

5 Valdejanio de Souza Melo 20 30 40 90 

      
 

       MÚSICA - COLETIVO 

NÃO TIVERAM INSCRITOS 
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1.4 LITERATURA: 

LITERATURA 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Marciana de Paula Silva 20 20 20 60 

APROVADOS 

2 Valdez Barbosa da Silva 20 35 35 90 

3           

4           

5           

1           
REPROVADOS 

2           

       

         LITERATURA COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.5 RENDA E RENASCENÇA: 

RENDA 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 
Maria Paula Frassinette V. de M. Benevides * * * * 

Sem 
Comprovação 

2 
Maricélia Holanda Silva * * * * 

Sem 
Comprovação 

3 Thais de Almeida Souza 15 20 20 55 REPROVADA 

4 Luiz Fernando da Silva  20 20 15 55 REPROVADA 

5 Josefa Francisca da Silva 20 25 25 70 APROVADA 

6 Maria Lucineide Barros da Silva 15 20 20 55 REPROVADA 

7 Dulcinea Barros da Silva 20 20 20 60 APROVADA 

8 Maria Lidiane de Araújo Silva 20 20 15 55 REPROVADA 

9 
Maria Luciene dos Santos Oliveira * * * * 

Sem 
Comprovação 

10 Maria Aparecida Silva  15 20 20 55 REPROVADA 

11 
Elizene Maria dos Santos * * * * 

Sem 
Comprovação 

12 Lucivania Maria da Silva Holanda 15 20 20 55 REPROVADA 

13 Viviane da Silva Holanda 15 20 20 55 REPROVADA 

14 Lucicleide Maria da Silva Holanda  10 15 15 40 REPROVADA 
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15 Luciene Maria da Silva Holanda 20 20 15 55 REPROVADA 

16 Ana Claudia Santos Almeida 15 15 20 50 REPROVADA 

17 Jamille de Almeida Lima 15 20 20 55 REPROVADA 

18 Luzia Meireles Gomes de A. Galvão 15 15 20 50 REPROVADA 

19 
Andreza da Silva Calado * * * * 

Sem 
Comprovação  

20 
Edneide Oliveira Freitas * * * * 

Sem 
Comprovação  

21 Daniela Batista dos Santos Gomes 15 20 20 55 REPROVADA 

22 Rafaela Almeida Nascimento 15 20 20 55 REPROVADA 

23             

24 Aline Cristina dos Santos  15 20 20 55 REPROVADA 

25 Elisania Batista de Oliveira 15 20 20 55 REPROVADA 

26 Damiana Gomes de Almeida Melo 15 15 20 50 REPROVADA 

27 Tamires Santos da Silva 10 15 20 45 REPROVADA 

28 Ednalva de Almeida Batista 15 20 20 55 REPROVADA 

29 Nercina Maria Feitosa 20 20 25 65 APROVADA 

30 Danila de Almeida Silva 15 20 20 55 REPROVADA 

31 Maria Marilene Benevides Oliveira 15 15 20 50 REPROVADA 

32 Raquel Almeida Nascimento  10 10 20 40 REPROVADA 

33             

34 Sheila Cordeiro da Silva 15 20 20 55 REPROVADA 

35 Juliana de França Cordeiros dos Santos 15 20 15 50 REPROVADA 

36 Eunice Calado da Silva 10 25 20 55 APROVADA 

37 Adenilda Barros de Oliveira Silva 15 30 40 85 APROVADA 

38 Alcineide Cordeiro de Souza 15 25 30 70 APROVADA 

39             

40 Vanessa Santos Bezerra 10 15 20 45 REPROVADA 

41 Cilene Oliveira da Silva 20 20 15 55 REPROVADA 

42 Carmelita Batista de Almeida 15 15 20 50 REPROVADA 

43 Dilza Batista de Almeida 15 15 20 50 REPROVADA 

44 Marcenilda Alves da Silva 15 20 30 65 APROVADA 

45 Rosicleide de Queiroz Ferreira 20 30 15 65 APROVADA 

46 Vilma Alves da Silva 15 15 20 50 REPROVADA 

47 Maria Edivanea Bezerra Silva 15 15 20 50 REPROVADA 

48 Laudiceia de Almeida Alves Oliveira 15 20 20 55 REPROVADA 
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49 Daniele dos Santos Souza 20 25 30 75 APROVADA 

50 Larissa Conceição Silva  20 10 20 50 REPROVADA 

51 Maria Eliane Moreira Silva 15 15 30 60 APROVADA 

52 Aislane Alves Ferreira  20 10 20 50 REPROVADA 

53 Lucineide da Silva Holanda  20 15 10 45 REPROVADA 

54 Liliane Batista Gonçalves  15 15 10 40 REPROVADA 

55 Maria José Santos 20 20 20 60 APROVADA 

56 Cícera Aline Alves da Silva 20 15 35 70 APROVADA 

57 
Heriane Calado dos Santos  * * * * 

Sem 
Comprovação 

58 Márcia da Silva Ferreira 20 20 15 55 REPROVADA 

59 Kelle Robervânia Almeida Nascimento 20 15 20 55 APROVADA 

60 Maria Ediane Moreira Silva  20 20 20 60 APROVADA 

61 Tatiana de Almeida Silva  20 30 25 75 APROVADA 

62 Karla Eduarda de Almeida Galvão  20 20 30 70 APROVADA 

63 Evaldo Vasconselos da Silva 15 15 20 50 REPROVADA 

64 Creusa Cordeiro da Silva  15 25 30 70 APROVADA 

65 Emida Pereira Santos 15 20 20 55 REPROVADA 

66 Maria Leonice dos Santos Silva 10 10 20 40 REPROVADA 

67 Edivânia da Silva Santos Velezo  20 10 35 65 APROVADA 

68 Kátia da Silva Velezo 15 15 10 40 REPROVADA 

69 Deusa Maria Gomes de Almeida 20 20 30 70 APROVADA 

       

         RENDA COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.6 AUDIOVISUAL: 

AUDIOVISUAL 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

 01 Maria Kethylen Maciel Cintra 20 30 25 75 Aprovado 

 02 Amazan Saturno de Oliveira 10 30 10 50 Reprovado 

 03 Maria Júlia Viana Julião  20 30 25 75 Aprovado 

 04 Allyson Victor Silva Brito 25 35 40 100 Aprovado 

 05 Anne Vitória de Souza Leão Leite 20 30 30 80 Aprovado 
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 06 Nycollie Vitória de Freitas e Silva 20 30 30 80 Aprovado 

 07 Rayanne Quitéria da Silva 15 30 30 75 Aprovado 

       

         AUDIOVISUAL COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.7 RODA DE CAPOEIRA: 

CAPOEIRA 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

 01 Daiana Sales da Silva 25 35 40 100 
APROVADOS 

 02 Camila Calazans da Silva 20 30 35 85 

       

       CAPOEIRA COLETIVO 

NÃO TIVERAM INSCRITOS 

 

 

 

 

Sanharó-PE, 10 de novembro de 2021 

 

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

Prefeito Constitucional 

 

DANILA PAULA DE OLIVEIRA 

Secretária Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer. 
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 RESULTADO FINAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2021 

ALDIR BLANC 

 

 A Prefeitura Municipal de Sanharó através do Comitê Gestor Cultural torna público o resultado 

final do chamamento público nº 003/2021 – Aldir Blanc: 

 

1. DO RESULTADO: 

1.1 TEATRO E DANÇA: 

TEATRO E DANÇA II 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Samara Alves de Almeida 20 35 40 95 

Aprovados 

2 Lidiane Maria da Silva 20 30 40 90 

3 Edson Bezerra Silva Júnior 20 30 40 90 

4 Breno de Almeida Ferraz 20 30 40 90 

5 Berenildo Barbosa da Silva 20 30 20 70 

6 Maria Ellen Siqueira de Oliveira 20 30 20 70 

7 Gabrielly da Silva Santos  20 20 30 70 

8 Robert Matteus da Silva Araújo  20 10 40 70 

9 Maria José de Almeida Barbosa 20 30 20 70 

       

         TEATRO E DANÇA COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.2 ARTESANATO: 

ARTESANATO II 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Uilian Jesus dos Santos 25 35 40 100 

Aprovados 

2 Nicole Évelin Batista da Costa 15 35 35 85 

3 Josilene Florentino da Silva 15 30 40 85 

4 Ana Célia de Araújo  20 30 30 80 

5 Ially Ferreira Silva 20 15 40 75 
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6 Severino de Souza Costa Neto 15 20 40 75 

7 Bruna Cintra Costa 15 25 35 75 

8 Vera Lúcia Cintra Amaral 15 20 40 75 

9 Érica Marques Lopes 15 25 40 70 

10 Lavínia Maciel Caraciolo 20 20 30 70 

11 
Marilia Irabela Martins de 
Freitas 15 20 30 65 

12 
Maria Paula Frassinette V. de 
M. Benevides 15 20 30 65 

13 
Maria Graciete Correira 
Almeida 15 30 20 65 

1 Ione Oliveira Cintra Batista 20 20 30 70 

Reprovados 

2 Eudes Tadeu de Lima Moreira 15 15 0 30 

3 Taís Almeida Leite       0 

4 
Maria Leonice de Almeida 
Nunes Calado       0 

5 Fernanda Almeida Leite       0 

 
     

 

 
     

 

  ARTESANATO COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.3 MÚSICA: 

MÚSICA II 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Dalethy Damires Mendonça Silva 20 30 40 90 

Aprovados 

2   Valdejanio de Souza Melo 20 30 40 90 

3 Jonas Alexandre Benevides da Silva 20 30 30 80 

4 Jefferson Saymon Monteiro de Souza 15 30 30 75 

5 Maria José Calado Barbosa 20 20 20 60 

       

         MÚSICA COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 
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1.4 LITERATURA: 

LITERATURA II 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Valdez Barbosa da Silva 20 35 35 90 
Aprovados 

2 Marciana de Paula Silva 20 20 20 60 

       

         LITERATURA COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.5 RENDA E RENASCENÇA: 

RENDA II 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Daniele dos Santos Souza 20 25 30 75 

APROVADOS 

2 Tatiana de Almeida Silva  20 30 25 75 

3 Josefa Francisca da Silva 20 25 25 70 

4 Alcineide Cordeiro de Souza 15 25 30 70 

5 Cícera Aline Alves da Silva 20 15 35 70 

6 Karla Eduarda de Almeida Galvão  20 20 30 70 

7 Creusa Cordeiro da Silva  15 25 30 70 

8 Deusa Maria Gomes de Almeida 20 20 30 70 

9 Nercina Maria Feitosa 20 20 25 65 

10 Marcenilda Alves da Silva 15 20 30 65 

11 Rosicleide de Queiroz Ferreira 20 30 15 65 

12 Edivânia da Silva Santos Velezo  20 10 35 65 

13 Maria Lucineide Barros da Silva 25 20 20 65 

14 Larissa Conceição Silva  20 10 35 65 

15 Maria Luciene dos Santos Oliveira 20 15 30 65 

16 Juliana de França Cordeiros dos Santos 15 20 30 65 

17 Dulcinea Barros da Silva 20 20 20 60 

18 Maria Eliane Moreira Silva 15 15 30 60 

19 Maria Ediene Moreira Silva 20 20 20 60 

20 Maria José Santos 20 20 20 60 

1 Adenilda Barros de Oliveira Silva 15 30 40 85 REPROVADOS 
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2 Eunice Calado da Silva 10 25 20 55 

3 Kelle Robervânia Almeida Nascimento 20 15 20 55 

4 Thais de Almeida Souza 15 20 20 55 

5 Luiz Fernando da Silva  20 20 15 55 

6 Maria Lidiane de Araújo Silva 20 20 15 55 

7 Maria Aparecida Silva  15 20 20 55 

8 Lucivania Maria da Silva Holanda 15 20 20 55 

9 Viviane da Silva Holanda 15 20 20 55 

10 Luciene Maria da Silva Holanda 20 20 15 55 

11 Jamille de Almeida Lima 15 20 20 55 

12 Daniela Batista dos Santos Gomes 15 20 20 55 

13 Rafaela Almeida Nascimento 15 20 20 55 

14 Aline Cristina dos Santos  15 20 20 55 

15 Elisania Batista de Oliveira 15 20 20 55 

16 Ednalva de Almeida Batista 15 20 20 55 

17 Danila de Almeida Silva 15 20 20 55 

18 Sheila Cordeiro da Silva 15 20 20 55 

19 Cilene Oliveira da Silva 20 20 15 55 

20 Laudiceia de Almeida Alves Oliveira 15 20 20 55 

21 Márcia da Silva Ferreira 20 20 15 55 

22 Emida Pereira Santos 15 20 20 55 

23 Ana Claudia Santos Almeida 15 15 20 50 

24 Luzia Meireles Gomes de A. Galvão 15 15 20 50 

25 Damiana Gomes de Almeida Melo 15 15 20 50 

26 Maria Marilene Benevides Oliveira 15 15 20 50 

27 Carmelita Batista de Almeida 15 15 20 50 

28 Dilza Batista de Almeida 15 15 20 50 

29 Vilma Alves da Silva 15 15 20 50 

30 Maria Edivanea Bezerra Silva 15 15 20 50 

31 Aislane Alves Ferreira  20 10 20 50 

32 Evaldo Vasconselos da Silva 15 15 20 50 

33 Tamires Santos da Silva 10 15 20 45 

34 Vanessa Santos Bezerra 10 15 20 45 

35 Lucineide da Silva Holanda  20 15 10 45 
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36 Lucicleide Maria da Silva Holanda  10 15 15 40 

37 Raquel Almeida Nascimento  10 10 20 40 

38 Liliane Batista Gonçalves  15 15 10 40 

39 Maria Leonice dos Santos Silva 10 10 20 40 

40 Kátia da Silva Velezo 15 15 10 40 

41 Maricélia Holanda Silva * * * * 

42 Elzine Maria dos Santos * * * * 

43 Heriane Calado dos Santos  * * * * 

44 Andreza da Silva Calado * * * * 

45 Edneide Oliveira Freitas * * * * 

       

         RENDA COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.6 AUDIOVISUAL: 

AUDIOVISUAL II 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Allyson Victor Silva Brito 25 35 40 100 

Aprovados 

2 Anne Vitória de Souza Leão Leite 20 30 30 80 

3 Nycollie Vitória de Freitas e Silva 20 30 30 80 

4 Maria Kethylen Maciel Cintra 20 30 25 75 

5 Maria Júlia Viana Julião  20 30 25 75 

6 Rayanne Quitéria da Silva 15 30 30 75 

1 Amazan Saturno de Oliveira 10 30 10 50 Reprovados 

       

         AUDIOVISUAL COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

1.7 RODA DE CAPOEIRA: 

CAPOEIRA II 

Qnt. Inscrito Critério I Critério II Critério III Nota Situação 

1 Daiana Sales da Silva 25 35 40 100 Aprovados 
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2 Camila Calazans da Silva 20 30 35 85 

       

         

  CAPOEIRA COLETIVO 

  

  NÃO TIVERAM INSCRITOS 

  

 

Sanharó-PE, 16 de dezembro de 2021 

 

 

CÉSAR AUGUSTO DE FREITAS 

PREFEITO CONSTITUCIONAL 

 

DANILA PAULA DE OLIVEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER. 


